
*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

 

AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO 
Legge Regionale 26 luglio 2002, n. 32 e ss.mm.ii. 

 

 

 

 

      
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N°  301/21  del  25/05/2021 

Oggetto: SERVIZIO DI REALIZZAZIONE PIATTAFORMA INFORMATICA WEB - 
BASED CON SPORTELLO VIRTUALE E MULTILINGUA PER RICERCA 
ALLOGGIO PER STUDENTI UNIVERSITARI DELLA TOSCANA CIG N. 
7740131E26. DETERMINA DI PRESA D'ATTO VARIAZIONE DI 
DENOMINAZIONE SOCIALE DELL'OPERATORE ECONOMICO APULIA 
STUDENT SERVICE SOC. COOP. A R.L. 

 
 

Servizio proponente: 60.2 APPROVVIGIONAMENTI E CONTRATTI 

 
 



*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

IL DIRIGENTE 

 

 
 Vista la Legge Regionale 26 luglio 2002, n. 32 "Testo Unico della normativa della 

Regione Toscana in materia di educazione, istruzione, orientamento, formazione 
professionale e lavoro”, come modificata dalla Legge Regionale 19 maggio 2008, n. 26 e 
in particolare l’art.10 della L.R n. 32/2002, come modificato dall’art. 2 della L.R. 
26/2008, con cui viene istituita, a far data 1° luglio 2008, l’Azienda Regionale per il 
diritto allo studio universitario; 

 
 Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 8 agosto 2003, n. 47/R recante 

“Regolamento di esecuzione della L.R. 26 luglio 2002, n. 32” e ss.mm.ii.; 

 Vista la Delibera della Giunta Regionale Toscana n. 244 del 4 marzo 2019, con la quale 
si approva il Regolamento organizzativo dell’Azienda; 

 Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda n. 10/19 del 29 marzo 
2019 con la quale si prende atto della Delibera di cui sopra, procedendo all’adozione 
definitiva del Regolamento organizzativo; 

 Visto il Provvedimento del Direttore dell’Azienda n. 125/20 del 22 ottobre 2020, recante 
“Determinazioni in ordine all'adozione della Deliberazione del CDA n. 41/20 del 4 agosto 
2020 recante la definizione della nuova macro struttura organizzativa dell'Azienda 
Regionale DSU Toscana: Approvazione "Sistema di graduazione delle posizioni 
dirigenziali e di valutazione delle prestazioni"; Conferimento degli incarichi dirigenziali; 
Individuazione delle strutture organizzative di cui all'art. 16, comma 1 lett. c) 
dell'attuale Regolamento organizzativo”; 

 Richiamata la Determina di aggiudicazione n. 154/19 del 16/04/2019 con la quale si è 
disposto l’affidamento del Servizio di realizzazione di una piattaforma informatica web - 

based con sportello virtuale e multilingua per ricerca alloggio per studenti universitari 
degli Atenei Toscani in favore della Società APULIA Student Service Società Cooperativa 
r.l., avente sede legale in Lecce (LE), 73100 Via G. Salvemini 14, C.F. 04579080757, e 
P.I. 04579080757 per la durata di 24 (ventiquattro) mesi, a seguito dello svolgimento 
di una procedura ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D.Lgs. 50/2016 svolta sul 
Sistema Telematico Acquisti Regione Toscana (S.T.A.R.T.); 

 Richiamato il contratto di appalto stipulato in data 21/06/2019 racc. n. 1439 con la 
suddetta società APULIA Student Service Società Cooperativa r.l., avente oggetto il 
Servizio di realizzazione di una piattaforma informatica web - based con sportello 
virtuale e multilingua per ricerca alloggio per studenti universitari degli Atenei Toscani; 

 Preso atto della nota trasmessa dalla citata Società in data 10/05/2021 ns. prot. az. n. 
5568/21 con la quale si comunica la variazione della denominazione sociale in HOMA 
Soc. coop. S.p.a., con sede legale in Lecce (LE), 73100 Via G. Salvemini 14, C.F. 
04579080757; 

 Ritenuto necessario prendere atto di tale variazione di denominazione sociale secondo 
quanto indicato dalla nota pervenuta in data 10/05/2021 ns. prot. az. n. 5568/21; 

 Visti il D.Lgs. n.50/2016, la Legge 3 agosto 2007, n.123 e la Legge Regionale Toscana 
13 luglio 2007, n.38;     

 

 

 



*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

DETERMINA 

 

1. Di  prendere atto della variazione della denominazione sociale della società fornitrice 
APULIA Student Service Società Cooperativa r.l., avente sede legale in Lecce (LE), 
73100 Via G. Salvemini 14, C.F. 04579080757 in HOMA Soc. coop. S.p.a., con sede 
legale in Lecce (LE), 73100 Via G. Salvemini 14, C.F. 04579080757; 

2. Di dare atto che conseguentemente saranno effettuate le opportune variazioni in 
anagrafica relative alla modifica societaria sopra descritta e tutti i pagamenti verranno 
liquidati a quest’ultima società HOMA Soc. coop. S.p.a., con sede legale in Lecce (LE), 
73100 Via G. Salvemini 14, C.F. 04579080757; 

3. Di assicurare la pubblicità integrale della presente Determinazione mediante 

pubblicazione all’Albo on-line dell’Azienda nonché mediante pubblicazione nella Sezione 

Amministrazione Trasparente del Sito Aziendale, ai sensi dell’art. 29 comma 1 del 

D.Lgs. 50/2016. 

 

 
                                                          Il Dirigente  
                                                                             Area Approvvigionamenti e Contratti, 

          Servizi Tecnici ed Informatici 
                                                                                         Ing. Andrea Franci     
                                                                                         (Firmato digitalmente)* 
         


	stato
	numero
	data
	oggetto
	servizio

		2021-05-25T17:05:19+0000




